O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE 
CARMO DO RIO CLARO LTDA. – SICOOB CREDICARMO - no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 28 e 
43 do Estatuto Social, CONVOCA os associados que nesta data são de número 8.167 (oito mil cento e sessenta e 
sete), em condições de votar, para se reunirem em: ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA a ser realizada no dia 15 
(quinze) de Abril de 2026, de forma SEMIPRESENCIAL, , na CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO, 
localizada na Rua Monsenhor Mário, 365 – Cascalho. Carmo do Rio Claro (MG) – CEP: